[bookmark: _GoBack]様式第１７号
令和　　年　　月　　日

広島市長　松井　一實　様

申請者　住　　所
法 人 名
代表者名

補助金請求書

令和　　年　　月　　日付け広島市指令　　第　　号で補助金額確定の通知を受けた事業について、夜間・早朝の活用によるにぎわい創出事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	事業名

	補助金の確定額
	千円

	補助金の交付請求額
	千円

本事業に係る補助金の交付に当たっては、以下の口座に振り込んでください。
	振　　込　　先
	金融機関
コード
	店舗
コード
	金  　融  　機  　関  　名
	店　   舗　   名

	銀行　金庫
組合　農協
	店
所

	預 貯 金 口 座 の 種 別
	口  座  番　号

	普 通 　・ 　当 座

	口座名義人
（ｶﾅ）

※振込先の口座名義人は、原則として①法人名又は②法人名と代表者名を併記したもののいずれかにしてください。それにより難い場合は、委任状等が必要になる場合があります。